Муниципальное образовательное учреждение
Воздвиженская средняя общеобразовательная школа Чулымского района

                                                             ПРИКАЗ № 72

                                                                                                                                                                                                       от «28» декабря 2007г
О  переходе на новую систему
оплаты труда работников

Во исполнения распоряжения Главы администрации «О порядке формирования и  расходования  фонда оплаты труда и системе оплаты труда работников образовательных учреждений Чулымского района,  реализующих программы начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования»        № 689 от «28 » декабря 2007г

ПРИКАЗЫВАЮ

1.    Осуществить переход  на новую систему оплаты труда с 01.01.2008г для  педагогических работников реализующих программы начального общего, основного общего, среднего (полного)  общего образования.
2.   До 31.12.2007 года привести локальные акты учреждения, регулирующие вопросы оплаты труда, в соответствии с новой системой оплаты труда работников (коллективный договор, трудовые договоры, положения: о материальном стимулировании, о доплатах и надбавках и др).
3.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор школы                                          Костырко Л.В.